
  

Broj 9/17     Županijski glasnik              Stranica 399 

274,4 t; zemlja i kamenje (iskopi) 183,9 t; mješavina 
cigle keramike kamena, betona (šuta) 166,10 t i beton 
44,5 t. 
     Divljih odlagališta nema, a ako se i pojave saniraju 
se u roku 3 – 4 dana. 
     Postavljanje polupodzemnih kontejnera na 
području Gajca, povećanje broja eko otoka u svim 
naseljima, dodjeljivanje kompostera domaćinstvima 
bez naknade te eko otoka fizičkim osobama bez 
naknade mjere su koje će povećati  smanjiti  udio ko- 
munalnog otpada te povećati  udio  razgradivog otpa- 
da.  
     Budući da na području Grada Novalje nema tvrtke 
ovlaštene za sakupljanje opasnog otpada, odnosno 
tvrtka Arburoža d.o.o. nije ovlaštena za sakupljanje 
istog. Pravne i fizičke osobe koje posjeduju takav 
otpad uglavnom se obraćaju za usluge tvrtki SIROVI- 

NE ZADAR d.o.o. ili imaju tvrtku sa kojom sklapaju 
ugovore.  
     Na Službenim web stranicama Grada Novalje 
otvoren je link za prijavu divljih odlagališta 
(http://www.novalja.hr/index.php?page=39)  te Obra- 
zac za prijavu komunalnog nereda i e-mail adresa 
kom.redarstvo.novalja@gmail.com za prijavu divljih 
odlagališta od strane građana. 
 
KLASA: 351-01/17-01/01 
URBROJ: 2125/06-04-03/1-17-01 
Novalja, 31. ožujka 2017. godine 
 
                                            Rukovoditelj Odsjeka za gospodarstvo, 
                                          gradske naknade i društvene djelatnosti   
                                                           Marijan Šuljić, dipl.oec., v.r.  
_____________________________________________________                                                                                                                                                                                                   

 
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
 

AKT OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE KARLOBAG 

 
     Na temelju članka 14. Odluke o socijalnoj skrbi 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske Županije broj 
16/06 i  29/07) i na temelju članka 42. Statuta Općine 
Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 
broj 14/09, 8/13 i 17/13), Općinski načelnik Općine 
Karlobag dana 10.04.2017. donosi 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju  
i imenovanju članova Socijalnog vijeća 

 
Članak 1. 

     Članak 4. Odluke o osnivanju i imenovanju 
članova Socijalnog vijeća, KLASA: 550-01/14-01/01, 
URBROJ: 2125/05-14-01 od 02. siječnja 2014. 
mijenja se i glasi: 
 
     Članovi Socijalnog vijeća su: 

1. Mirjana Blašković, predsjednica 
2. Nada Devčić, član 
3. Tomislava Jurković, član 
4. Drago Potočnjak, član 
5. Ivanka Šegota Brujić, član 
 

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 550-01/14-01/01 
URBROJ: 2125/05-17-02 
Karlobag, 10. travnja  2017. godine                                                                                                                                                                                                      
                                                                              Općinski načelnik                                                                                                                                                                                                 
                                                                      Ivan Tomljenović, v.r. 
_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 

 

AKT ODBORA ZA STATUT,  POSLOVNIK I PROPISE 
 
     Na temelju članka 113. Zakona o prostornom ure- 
đenju („Narodne novine“ broj 153/13), članka 30. 
Statuta Ličko-senjske županije („Županijski glasnik” 
broj 11/09, 13/09 - ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 - 
pročišćeni tekst, 4/12, 4/13 i 6/13 - pročišćeni tekst) i 
članka 42. Poslovnika Županijske skupštine Ličko-
senjske županije („Županijski glasnik“, broj 11/09, 
4/12, 4/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), Odbor za Statut, 
Poslovnik i  propise  na  23. sjednici  održanoj 11. tra- 
vnja 2017. godine utvrdio je pročišćeni tekst Odluke o 
donošenju Prostornog plana Ličko-senjske županije. 
     Pročišćeni tekst obuhvaća: Odluku o donošenju 
Prostornog plana Ličko-senjske županije, („Županijski 
glasnik” broj 16/02), Ispravak Odluke o donošenju 
Prostornog plana Ličko-senjske županije („Županijski 
glasnik” broj 17/02), Ispravak Odluke o donošenju 
Prostornog plana Ličko-senjske županije („Županijski 
glasnik“, broj 19/02), Odluku o izmjenama i dopunama 
Odluke o donošenju Prostornog plana Ličko-senjske 
županije, („Županijski glasnik” broj 24/02), Usklađenje 
Prostornog plana Ličko-senjske županije s Uredbom 
o uređenju i zaštiti zaštićenog obalnog područja mora 

„Narodne novine” broj 128/04, („Županijski glasnik” 
broj 3/05),  Odluku  o  izmjenama i dopunama Prosto- 
rnog  plana Ličko - senjske županije, („Županijski gla- 
snik” broj 3/06), Odluku o donošenju Prostornog pla- 
na Ličko-senjske županije - pročišćeni tekst („Župani- 
jski glasnik“ broj 15/06),  Odluku o izmjenama i dopu- 
nama Prostornog plana Ličko-senjske županije, („Žu- 
panijski glasnik“ broj 19/07), Odluku o donošenju 3. 
Izmjena i dopuna Prostornog plana Ličko-senjske žu- 
panije, („Županijski glasnik“ broj 13/10), Odluku o 
donošenju Prostornog plana Ličko-senjske županije - 
pročišćeni tekst („Županijski glasnik“ broj 22/10), 
Odluku o donošenju 4. Izmjena i dopuna Prostornog 
plana Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ 
broj 19/11), Odluku o donošenju V. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana Ličko-senjske županije („Županijski 
glasnik“ broj 4/15), Odluku o donošenju Prostornog 
plana  Ličko-senjske  županije - pročišćeni tekst („Žu- 
panijski glasnik“ broj 7/15), Odluku o donošenju VI. 
Izmjena i dopuna Prostornog plana Ličko-senjske 
županije („Županijski glasnik“ broj 6/16), Odluku o do- 
 

http://www.novalja.hr/index.php?page=39
mailto:kom.redarstvo.novalja@gmail.com

